Planta tipologia T2B

Piso 2 - Fragdo proviséria Z -Bloco B

Area bruta total

Sala comum
Cozinha

Area de servico
Quarto suite
Inst. Sanit. suite
Quarto suite
Inst. Sanit. suite
Lavabo
Varanda

O 00 N 0Ol AW =

98.63m*

29.32m?*
8.00m?
3.25m?
18.33m?
6.16m?
15.37m?*
4.00m?
2.24m?
13.65m?

NOTA: No decurso da construcdo o emprendimento poderd, por motivos de ordem técnica ou comercial, sofrer
alteragdes ou variagbes. As areas assinaladas em planta correspondem as areas utéis de cada espacgo, sendo
meramento indicativas e aproximadas do resultado final. As imagens aqui aperesentadas sdo meras anteci-

pacgdes visuais do produto final. 0 mobilidrio e artigo de decoragdo representadodos sdo meramente indicativos,

nao se incluindo no produto final a comercializar.




