

NOTA: No decurso da construção o emprendimento poderá, por motivos de ordem técnica ou comercial, sofrer alterações ou variações. As áreas assinaladas em planta correspondem as áreas utéis de cada espaço, sendo meramento indicativas e aproximadas do resultado final. As imagens aqui aperesentadas são meras antecipações visuais do produto final. O mobiliário e artigo de decoração representadodos são meramente indicativos, não se incluindo no produto final a comercializar.

## Carmo Palace

## Planta tipologia T2B

Piso 2 - Fração provisória Z -Bloco B

Área bruta total		98.63m²
Sala comum	1	29.32m²
Cozinha	2	8.00m²
Área de serviço	3	3.25m²
Quarto suite	4	18.33m²
Inst. Sanit. suite	5	6.16m²
Quarto suite	6	15.37m²
Inst. Sanit. suite	7	4.00m²
Lavabo	8	2.24m²
Varanda	9	13.65m²

